PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2016 года

 № 210
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 30.10.2015 № 30 «Об утверждении структуры администрации городского округа город Кулебаки
Нижегородской области»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 30.10.2015 № 30 «Об утверждении структуры администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области» (в ред. от 25.03.2016 № 124), утвердив структуру администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет–сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки  по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации.
Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

 С.Б.Борисов

	УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки
от 28.10.2016 № 210

Структура администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

	Глава администрации

	Заместитель

главы администрации,
начальник управления экономики

	Заместитель

главы администрации

	Заместитель

главы администрации
по социальным  вопросам

	Заместитель главы администрации

	Управление экономики

	Управление делами

	Управление образования

	Отдел ГО, ЧС и обеспечения безопасности

	Финансовое управление

	Отдел архитектуры

и организации строительства

	Отдел по  культуре, развитию спорта и

молодежной политике

	Отдел дорожной деятельности и благоустройства

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Отдел ЖКХ и обеспечения ТЭР

	Сектор по обеспечению прав несовершеннолетних

	Территориальное управление № 1

	Юридический отдел

	Отдел муниципального контроля

	Сектор жилищных программ и распределения жилья

	Территориальное управление № 2

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Отдел сельского хозяйства

	Сектор по социальным вопросам и трудовым отношениям